
Zimbra    
Agenda Secretário Maximiliano 

Martinhão  
    

 

 
 

2016    Quinta-feira, 10 de Novembro  

     
 

 
 

        

08:00      

    

    

    

09:00    

 

09:00  

Convite - Brasil 100% Digital - 2º Seminário Internacional – Brasil 100% 

Digital  

TST - Auditório Armando Süssekind  

10:30  
 

  

  

  

10:00    

  

    

    

11:00    

 

11:00  

Re: Reunião no MCTIC com Francilene Garcia  

GAB SEPIN, 3º Andar, Sala 300  
 

  

  

  

12:00      

    

    

    

13:00      

    

    

    

14:00    

 

14:00  

Bloqueado  

 

18:00  
 

 

14:00  

1ª Reunião Plenária CCT   

16:00  
 

  

  

  

15:00    

  

  

  

16:00      

    

    

    

17:00      

    

    

    

18:00      

    

    

    

19:00      
 

 

https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161110T000000&action=edit&invId=53772-53771&pstat=AC&instStartTime=1478775600000&instDuration=5400000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161110T000000&action=edit&invId=53772-53771&pstat=AC&instStartTime=1478775600000&instDuration=5400000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161110T000000&action=edit&invId=53772-53771&pstat=AC&instStartTime=1478775600000&instDuration=5400000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161110T000000&action=edit&invId=54215-54214&pstat=AC&instStartTime=1478782800000&instDuration=3600000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161110T000000&action=edit&invId=54215-54214&pstat=AC&instStartTime=1478782800000&instDuration=3600000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161110T000000&action=edit&invId=46446-46445&pstat=AC&instStartTime=1478793600000&instDuration=14400000
https://correio.mcti.gov.br/h/calendar?view=day&tz=America%2fSao_Paulo&date=20161110T000000&action=edit&invId=54311-54310&pstat=AC&instStartTime=1478793600000&instDuration=7200000

